

Příloha č. 1**Kalkulace nákladů k Dohodě č. EK-LIFE/3/71/20**

Segment	Opatření	Sazba (bez DPH)	Výměra v ha	Základ daně	DPH (21%)	Cena vč. DPH
1	Odstranění výmladků po likvidaci náletu pouze křovinořezem, včetně odvozu a likvidace biomasy mimo lokalitu	24 000 Kč	0,735	17 640,00	3 704,40	21 344,40
2	Odstranění výmladků po likvidaci náletu pouze křovinořezem, včetně odvozu a likvidace biomasy mimo lokalitu	24 000 Kč	0,069	1 656,00	347,76	2 003,76
3	Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků	24 000 Kč	0,942	22 608,00	4 747,68	27 355,68
4	Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků	24 000 Kč	1,897	45 528,00	9 560,88	55 088,88
5	Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků	24 000 Kč	0,193	4 632,00	972,72	5 604,72
6	Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků	24 000 Kč	0,211	5 064,00	1 063,44	6 127,44
	Cena celkem			97 128,00	20 396,88	117 524,88

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Díličí pracovní operace		
	organizační zajištění pastvy	sečení nedopasků	
Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	80,00%	20,00%	
Odstranění výmladků po likvidaci náletu pouze křovinořezem, včetně odvozu a likvidace biomasy mimo lokalitu	sekání křovinořezem	úklid biomasy	odvoz biomasy
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	40,00%	30,00%	30,00%